warunek wykonawcy mogą spełniać łącznie.
Jeżeli wykonawca wspiera się potencjałem podmiotu trzeciego w zakresie ww. warunku, to podmiot trzeci musi 
spełniać ten warunek w całości.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wadium należy wnieść w wysokości: 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) przed upływem 
terminu składania ofert. Decyduje moment wpływu środków do Zamawiającego.
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) w pieniądzu – przelewem na konto Zamawiającego Bank: BNP PARIBAS nr 83 1750 1077 0000 0000 1169